
Uchwała nr 29/2015/2016 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 08 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu na stanowisko asystenta w Katedrze Nauk 

Przyrodniczych Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej  

 

 

Działając na podstawie art. 118a ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz § 79 ust. 4 pkt. 3 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2012r. 

(z późn. zm.), Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej na 

posiedzeniu w dniu 08 czerwca 2016 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza otwarty konkurs na stanowisko asystenta w Katedrze Nauk Przyrodniczych 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej. 

2. Przyjmuje następujące kryteria konkursu: 

 Ukończone studia wyższe magisterskie z zakresu nauk o żywieniu człowieka. 

 Co najmniej 5-letni staż pracy na stanowisku dietetyka w zakładach opieki zdrowotnej. 

 Co najmniej dwa udokumentowane doświadczenia w przygotowaniu i realizacji 

programów szkoleniowych z zakresu żywienia człowieka. 

 Deklaracja prowadzenia badań naukowych z zakresu żywienia i aktywności fizycznej. 

 Gotowość podjęcia zatrudnienia w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej 

Podlaskiej jako podstawowym miejscu pracy. 

 Znajomość języka polskiego w stopniu umożliwiającym prowadzenie zajęć (dotyczy 

obcokrajowców). 

 

3. Powołuje komisję konkursową w składzie: 

Przewodniczący:  dr hab. prof. AWF Hubert Makaruk 

Członkowie: dr hab. prof. AWF Jan Czeczelewski 

   doc. dr Janusz Jaszczuk  

    

§ 2  

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

dr hab. prof. AWF Krystyna Górniak 


